Ректору КемГУ Просекову А.Ю.

студента ___ курса

___________ формы обучения

технологического института пищевой

промышленности

направление подготовки

__________________________________

__________________________________

группы _________

___________________ основы обучения

_________________________________

ФИО

Тел.

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с невозможностью освоения

образовательной программы высшего образования в связи с призывом на военную службу

с ____________  2023 года по ___________ 2024 года.

С локальным документом «Порядок предоставления академического отпуска и иных

отпусков обучающимся КемГУ» ознакомлен.

        Дата                                                                                                           Подпись